様式第１（第８条関係）

豊橋市子育て応援駐車場整備促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日
豊橋市長　　　　　　　　様

住所又は所在地
申請人　氏名又は団体名
及び代表者氏名

豊橋市子育て応援駐車場整備促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。なお、補助金の交付に当たり税務資料を閲覧することは、差し支えありません。

	事業所名

	事業所所在地

	業種
	１．小売業　　　　　　　２．宿泊業、飲食サービス業
３．その他サービス業　　４．その他（　　　　　　　　）

	整備計画
	子育て応援駐車場の整備予定区画数           :  　　　区画
既設の車椅子使用者用駐車施設及び優先駐車区画数：　　　　区画

	整備期間（予定）
	着　手　　　　令和　　　年　　　月　　　日
完　了　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	補助事業に要する経費
	　　　　　　円

	交付申請額
	 円

	備考

	担当者
氏名

	担当者
連絡先
	TEL：

	Mail：

[bookmark: _GoBack]